
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

ORIENTACION MÉDICA – Primera Prueba 2019

MEDICINA INTERNA Y NEFROLOGÍA

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: ESPEC.

1 CANZANI RIVIEZZI MARÍA BELÉN 38 19,20 Residencia y Posgrado NEF

2 IBAÑEZ TECHEIRA CAROLINA 73 19,20 Residencia y Posgrado MI

3 DOS SANTOS LA CRUZ YANINA FLORENCIA 47 18,80 Residencia y Posgrado MI

4 GAZZANEO DE CHIARA SOFIA 45 18,80 Residencia MI

5 NOBOA BRAGA JAVIER 32 18,80 Residencia y Posgrado NEF

6 OROZA MACHÚCA VALENTINA 50 18,80 Residencia y Posgrado NEF

7 COLASA AGRIEL YIANINNA ROMINNA 72 18,40 Residencia y Posgrado NEF

8 PELAEZ B ALBUENA MARIA JOSÉ 75 18,40 Posgrado

9 PELUFFO SILVA LETICIA ANDREA 08 18,40 Residencia y Posgrado NEF

10 RODRIGUEZ IACOPINO MARÍA EUGENIA 79 18,40 Residencia y Posgrado NEF

11 TUCUNA BONANCEA DANIELA 80 18,40 Residencia y Posgrado NEF

12 VELAZQUEZ ALMEIDA MARCIA NATHALY 31 18,40 Residencia MI

13 CALVETTE BARROS AGUSTINA 11 18,00 Residencia y Posgrado MI

14 CARRERE SEIZER DENISE 36 18,00 Residencia y Posgrado MI

15 FERNANDEZ TALICE LUCIA 02 18,00 Residencia y Posgrado NEF

16 GOMEZ PEREIRA PATRICIA YANET 57 18,00 Residencia y Posgrado MI

17 JABIB LAPORTE IGNACIO 20 18,00 Residencia y Posgrado MI

18 URROZ NAN CAMILA 42 18,00 Residencia y Posgrado MI

19 CELIO TRAVERS CARINA 46 17,60 Residencia y Posgrado MI



20 RAMPOLDI HAEDO PABLO RICARDO 74 17,60 Residencia MI

21 REYNOSO ANDRADA JONATHAN DAVID 66 17,60 Residencia y Posgrado MI

22 CHIRICO POSES LUCIA FERNANDA 53 17,20 Residencia y Posgrado MI

23 LEITA CAIROLI AGOSTINA 63 17,20 Residencia MI

24 SAYAS FERNÁNDEZ ROMINA LAURA 4 17,20 Residencia y Posgrado MI

25 AMOR de SOUZA MARÍA SERENA 13 16,80 Residencia y Posgrado NEF

26 BOBADILLA CHAGAS MICHELE ANTONELLA 49 16,80 Residencia y Posgrado MI

27 CABRERA GODAY EMILIANO FEDERICO 59 16,80 Residencia y Posgrado NEF

28 DIAZ SILVA JOAQUINA 34 16,80 Residencia y Posgrado MI

29 MAGGIARI VARANGOT LUANA ILDA 62 16,80 Residencia y Posgrado MI

30 ROMERO TABEIRA ROMINA ABIGAIL 56 16,80 Residencia y Posgrado NEF

31 COSENTINO GUIMAREY MARIANA CAROLINA 10 16,40 Residencia y Posgrado MI

32 FRANCIA OLMEDO VIRGINIA 24 16,40 Residencia y Posgrado MI

33 NUÑEZ CAMPOS ROBERTO JONATHAN 76 16,40 Residencia y Posgrado NEF

34 O'NEIL FERRARI MARIA FLORENCIA 07 16,40 Residencia y Posgrado MI

35 STRATTA DOMÍNGUEZ LEONARDO DANIEL 29 16,40 Residencia MI

36 CUBA LATORRE MARÍA XIMENA 12 16,00 Residencia y Posgrado MI

37 DE SOSA FIORELLI ANA LAURA 19 16,00 Residencia y Posgrado MI

38 MARGALEF MAREQUE MICAELA 30 16,00 Residencia y Posgrado NEF

39 TOR BALES CARLA MIKAELA 61 16,00 Residencia y Posgrado MI

40 VERGARA CERVARA VALERIA NOEL 23 16,00 Posgrado

41 ESNAL SOSA LETICIA 03 15,60 Residencia y Posgrado NEF

42 FICUCIELLO CASTRO GIANINNA PAOLA 33 15,60 Residencia y Posgrado NEF

43 PINI GARCIA LEONARDO JAVIER 69 15,60 Residencia MI

44 SANTA CRUZ LAGUARDIA AGUSTINA 16 15,60 Residencia y Posgrado MI

45 LOCHER CRIET JOSÉ LUIS 26 15,20 Residencia y Posgrado MI

46 MENESES JOHAN 67 15,20 Posgrado



47 NOBLE BRIAN MAYDA GABRIELA 64 15,20 Residencia y Posgrado MI

48 NOTARI ROSSI ROMINA PAOLA 48 15,20 Residencia y Posgrado MI

49 ROMERO LACUESTA ANA LUCIA 17 15,20 Residencia y Posgrado MI

50 SCOTTI FERNANDEZ GUIDO ADRIAN 51 15,20 Posgrado

51 SEMPERENA SEGOVIA STEPHANIE YAMILE 41 15,20 Residencia y Posgrado MI

52 CHIOSSONI RODRIGUEZ ALESSANDRA 60 14,80 Residencia y Posgrado NEF

53 RAMON HIDALGO JOHANNA ELISA 28 14,80 Residencia y Posgrado MI

54 GUILLÍN DARY 39 14,40 Posgrado

55 MELIAN FARIÑA TAMARA 25 14,40 Residencia y Posgrado MI

56 TORRES IRAOLA ESTEFANIA 52 14,40 Residencia y Posgrado NEF

57 CARABALLO REYES ROMINA GIOVANA 21 14,00 Residencia y Posgrado MI

58 NAVARRETTE FUENZALIDA MARÍA NOELIA 43 14,00 Residencia MI

59 GARCÍA LEDESMA NOELIA ESTEFANIA 27 13,60 Residencia y Posgrado MI

60 JUAN FERNANDEZ JOSE MIGUEL 37 13,60 Residencia y Posgrado MI

61 MARTINEZ JOTA 77 13,60 Posgrado

62 LASSERRE CARDOZO AINARA 78 13,20 Residencia MI

63 ODRIOZOLA CAMARANO LEANDRO 22 13,20 Residencia y Posgrado NEF

64 FRAYGOLA GIL ANGELICA DANIELA 18 12,80 Residencia y Posgrado MI

65 ORTEGA ALBERT 06 12,80 Posgrado

66 PAIVA KLAPPENBACH MARIA DEL HUERTO 14 12,80 Residencia y Posgrado NEF

67 TECHERA MIRABALLES LUCIA 35 12,80 Residencia MI

68 LISCHINSKY LACRUZ EDUARDO 44 12,40 Residencia y Posgrado MI

69 LOBO JAFETH 09 12,40 Posgrado

70 MARTINEZ TORRES MARIA VICTORIA 40 12,40 Residencia y Posgrado MI

71 OLAYA QANDI 01 12,40 Posgrado

72 PEDRAZA DIEGO 70 12,40 Posgrado

73 IRIBARNE MARTINEZ DIEGO DANIEL 68 12,00 Residencia y Posgrado MI



74 SEGARRA JESSICA 65 12,00 Posgrado MI

75 LEMUS CRISTIAN 05 11,60 Posgrado

76 RIET PFEILSTICKER SILVA MARIANNA 15 11,20 Posgrado

77 BARBOZA GOMEZ DANIEL ENRIQUE 54 10,80 Residencia y Posgrado MI

78 GUTIÉRREZ ROBERTO 71 10,80 Posgrado

79 CALDERON ELIANA 58 10,40 Posgrado

80 RIVILLA MARLON 55 8,00 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:
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APELLIDOS NOMBRES S 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: ESPECIALIDAD FIRMA

1 GAZZANEO DE CHIARA SOFIA 43 20 18,80 38,80 Residencia MEDICINA INT.

2 CARRERE SEIZER DENISE 12 17,59 18,00 35,59 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

3 IBAÑEZ TECHEIRA CAROLINA 18 16,33 19,20 35,53 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

4 CALVETTE BARROS AGUSTINA 10 16,61 18,00 34,61 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

5 LEITA CAIROLI AGOSTINA 56 16,67 17,20 33,87 Residencia MEDICINA INT.

6 REYNOSO ANDRADA JONATHAN DAVID 29 15,98 17,60 33,58 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

7 RAMPOLDI HAEDO PABLO RICARDO 26 15,93 17,60 33,53 Residencia MEDICINA INT.

8 BOBADILLA CHAGAS MICHELE ANTONELLA 8 16,65 16,80 33,45 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

9 CHIRICO POSES LUCIA FERNANDA 52 15,77 17,20 32,97 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

10 CUBA LATORRE MARÍA XIMENA 14 15,42 16,00 31,42 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

11 URROZ NAN CAMILA 11 13,26 18,00 31,26 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

12 SAYAS FERNÁNDEZ ROMINA LAURA 64 13,98 17,20 31,18 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

13 VELAZQUEZ ALMEIDA MARCIA NATHALY 74 12,73 18,40 31,13 Residencia MEDICINA INT.

14 JABIB LAPORTE IGNACIO 60 13,04 18,00 31,04 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

15 SANTA CRUZ LAGUARDIA AGUSTINA 42 15,36 15,60 30,96 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

16 DE SOSA FIORELLI ANA LAURA 55 14,73 16,00 30,73 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

17 CELIO TRAVERS CARINA 15 13,05 17,60 30,65 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

18 NOTARI ROSSI ROMINA PAOLA 51 14,91 15,20 30,11 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

19 MAGGIARI VARANGOT LUANA ILDA 63 12,97 16,80 29,77 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

ORIENTACIÓN MÉDICA (MEDICINA INTERNA Y NEFROLOGÍA) – Total 2019



20 O'NEIL FERRARI MARIA FLORENCIA 24 13,21 16,40 29,61 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

21 STRATTA DOMÍNGUEZ LEONARDO DANIEL 33 12,8 16,40 29,20 Residencia MEDICINA INT.

22 SEMPERENA SEGOVIA STEPHANIE YAMILE 32 13,99 15,20 29,19 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

23 DOS SANTOS LA CRUZ YANINA FLORENCIA 35 10,35 18,80 29,15 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

24 COSENTINO GUIMAREY MARIANA CAROLINA 7 12,11 16,40 28,51 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

25 GARCÍA LEDESMA NOELIA ESTEFANIA 6 14,9 13,60 28,50 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

26 SCOTTI FERNANDEZ GUIDO ADRIAN 41 13,27 15,20 28,47 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

27 RAMON HIDALGO JOHANNA ELISA 58 13,38 14,80 28,18 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

28 TOR BALES CARLA MIKAELA 30 11,51 16,00 27,51 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

29 ROMERO LACUESTA ANA LUCIA 61 12,29 15,20 27,49 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

30 LOCHER CRIET JOSÉ LUIS 19 11,64 15,20 26,84 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

31 NOBLE BRIAN MAYDA GABRIELA 78 11,58 15,20 26,78 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

32 FRANCIA OLMEDO VIRGINIA 53 10,31 16,40 26,71 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

33 CARABALLO REYES ROMINA GIOVANA 70 12,22 14,00 26,22 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

34 MELIAN FARIÑA TAMARA 72 11,73 14,40 26,13 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

35 JUAN FERNANDEZ JOSE MIGUEL 79 12,42 13,60 26,02 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

36 NAVARRETTE FUENZALIDA MARÍA NOELIA 36 10,85 14,00 24,85 Residencia MEDICINA INT.

37 IRIBARNE MARTINEZ DIEGO DANIEL 76 12,34 12,00 24,34 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

38 FRAYGOLA GIL ANGELICA DANIELA 21 11,02 12,80 23,82 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

39 NOBOA BRAGA JAVIER 9 18,04 18,80 36,84 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

40 RODRIGUEZ IACOPINO MARÍA EUGENIA 25 18,2 18,40 36,60 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

41 CANZANI RIVIEZZI MARÍA BELÉN 28 16,72 19,20 35,92 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

42 FERNANDEZ TALICE LUCIA 13 17,72 18,00 35,72 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

43 OROZA MACHÚCA VALENTINA 20 15,11 18,80 33,91 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

44 TUCUNA BONANCEA DANIELA 1 15,48 18,40 33,88 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

45 PELUFFO SILVA LETICIA ANDREA 16 15,04 18,40 33,44 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

46 COLASA AGRIEL YIANINNA ROMINNA 45 13,92 18,40 32,32 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA



47 NUÑEZ CAMPOS ROBERTO JONATHAN 75 13,57 16,40 29,97 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

48 AMOR de SOUZA MARÍA SERENA 39 13,09 16,80 29,89 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

49 CABRERA GODAY EMILIANO FEDERICO 49 12,76 16,80 29,56 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

50 FICUCIELLO CASTRO GIANINNA PAOLA 50 13,69 15,60 29,29 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

51 TORRES IRAOLA ESTEFANIA 47 13,64 14,40 28,04 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

52 ROMERO TABEIRA ROMINA ABIGAIL 48 10,35 16,80 27,15 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

53 MARGALEF MAREQUE MICAELA 2 10,99 16,00 26,99 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

54 ESNAL SOSA LETICIA 4 11,16 15,60 26,76 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

55 CHIOSSONI RODRIGUEZ ALESSANDRA 38 11,88 14,80 26,68 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

56 PELAEZ B ALBUENA MARIA JOSÉ 22 12,41 18,40 30,81 Posgrado

57 VERGARA CERVARA VALERIA NOEL 34 12,8 16,00 28,80 Posgrado

58 GUILLÍN DARY 67 13,97 14,40 28,37 Posgrado

59 MENESES JOHAN 68 12,57 15,20 27,77 Posgrado

60 OLAYA QANDI 73 13,44 12,40 25,84 Posgrado

61 PEDRAZA DIEGO 23 12,53 12,40 24,93 Posgrado

62 LEMUS CRISTIAN 65 12,61 11,60 24,21 Posgrado

63 RIET PFEILSTICKER SILVA MARIANNA 69 12,9 11,20 24,10 Posgrado

64 MARTINEZ JOTA 66 10,41 13,60 24,01 Posgrado

65 LOBO JAFETH 37 10,54 12,40 22,94 Posgrado

66 GUTIÉRREZ ROBERTO 27 10,48 10,80 21,28 Posgrado

67 GOMEZ PEREIRA PATRICIA YANET 5 8,38 18,00 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

68 PINI GARCIA LEONARDO JAVIER 62 8,37 15,60 Residencia MEDICINA INT.

69 BARBOZA GOMEZ DANIEL ENRIQUE 44 8,26 10,80 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

70 SEGARRA JESSICA 3 8,19 12,00 Posgrado MEDICINA INT.

71 MARTINEZ TORRES MARIA VICTORIA 40 8,12 12,40 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

72 ODRIOZOLA CAMARANO LEANDRO 57 8,1 13,20 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA

73 DIAZ SILVA JOAQUINA 46 7,68 16,80 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.



74 TECHERA MIRABALLES LUCIA 77 7,41 12,80 Residencia MEDICINA INT.

75 CALDERON ELIANA 54 7,1 10,40 Posgrado

76 LASSERRE CARDOZO AINARA 71 6,66 13,20 Residencia MEDICINA INT.

77 ORTEGA ALBERT 31 6,61 12,80 Posgrado

78 LISCHINSKY LACRUZ EDUARDO 17 5,7 12,40 Residencia y Posgrado MEDICINA INT.

79 PAIVA KLAPPENBACH MARIA DEL HUERTO 59 5,7 12,80 Residencia y Posgrado NEFROLOGÍA
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